第一版
更快·更好·更可靠
Faster & Purer & Safer
biocomma®筛板过滤手册
更好的筛板·更好的样本前处理
确保您样本更纯的过滤产品
● 重力法和离心法过滤柱
● 24孔、96孔、384孔高通量过滤板

● 厚度仅为 1.2 mm 的超薄筛板可用于区隔填料层
● 专为不同粒径的填料优化孔径
订购信息
货号 直径（mm） 厚度（mm） 孔径（μm） 适用对象 包装
SPEF058-16-20-1 5.8 1.6 20 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF090-16-20-1 9.0 1.6 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF090-25-20-1 9.0 2.5 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF091-16-20-1 9.1 1.6 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF091-25-20-1 9.1 2.5 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-12-20-1 13.0 1.2 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-16-20-1 13.0 1.6 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-25-20-1 13.0 2.5 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF158-25-20-1 15.8 2.5 20 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF197-25-20-1 19.7 2.5 20 20 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF236-25-20-1 23.6 2.5 20 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF266-25-20-1 26.6 2.5 20 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF380-25-20-1 38.0 2.5 20 150 mL 空柱管 100 个 / 包
SPEF495-25-20-1 49.5 2.5 20 300 mL 空柱管 100 个 / 包
SPEF068-16-20-1 6.8 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
SPEF072-16-20-1 7.2 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
SPEF083-16-20-1 8.3 1.6 20 1.5 mL 96 孔板 1000 个 / 包
定制
上 筛 板
填 料
下 筛 板

● 专为核酸过滤柱优化，和空柱管内径良好配合
● 疏水性筛板主要用于细菌裂解液的固液相分离，需要加压
订购信息
货号 直径（mm） 厚度（mm） 孔径（μm） 适用对象 包装
DNAF051-16-20 5.1 1.6 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF072-12-20 7.2 1.2 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF072-16-20 7.2 1.6 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF074-12-20 7.4 1.2 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF074-16-20 7.4 1.6 20 2 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF110-16-20 11.0 1.6 20 15 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF240-25-20 24.0 2.5 20 50 mL 离心柱 1000 个 / 包
DNAF197-16-50 19.7 1.6 50 20 mL 过滤柱 1000 个 / 包
DNAF236-16-50 23.6 1.6 50 30 mL 过滤柱 1000 个 / 包
DNAF266-16-50 26.6 1.6 50 60 mL 过滤柱 1000 个 / 包
DNAF495-16-50 49.5 1.6 50 300 mL 过滤柱 100 个 / 包
DNAF070-16-20 7.0 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
DNAF083-16-20 8.3 1.6 20 1.5 mL 96 孔板 1000 个 / 包
DNAF021-16-20 2.1 1.6 20 384 孔板 1000 个 / 包
定制
筛 板
压 圈
硅 胶 膜

特点：
● 厚度 1.0 mm，孔径 5 μm                   ● 直径大小可定制
订购信息
货号 直径 (mm) 厚度 (mm) 孔径 (μm) 包装
F-PP-060-1 6.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-066-1 6.6 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-072-1 7.2 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-078-1 7.85 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-080-1 8.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-090-1 9.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-162-1 16.2 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-171-1 17.1 1.0 5 1000 个 / 包
定制
复合材料镶嵌筛板
复合材料镶嵌筛板是由 2 种以上材料镶嵌组合而成，达到某种特殊分析的目的。
如不锈钢筛板和聚醚醚酮（PEEK）镶嵌在一起，由 PEEK 提供配合精度，不锈

● 可多柱串联使用
应用：纯化重组蛋白、纯化抗原抗体、真菌毒素检测。
订购信息
货号 描述 包装
004205-2 1 mL 串联型亲和层析空柱 100 套 / 盒
004207 3 mL 串联型亲和层析空柱 100 套 / 盒
筛板过滤手册  |  25
中压层析空柱
biocomma® 中压层析空柱专为抗原抗体、重组蛋白纯化以及蛋白脱盐等设计。
可根据需要，装填免疫亲和、离子交换、凝胶过滤和反相等分离机制的层析介质，
是纯化抗体、蛋白和其它分子的强大工具。中压层析空柱适配液相纯化系统（如
ÄKTA 纯化仪），也可连接注射器或蠕动泵。
特点：
● 可选 1mL 和 5mL 两种规格
● 柱管材质为医疗级聚丙烯 (PP)，吸附性低、生物兼容性良好
● 可串联使用，增强纯化性能
● 最高耐受压力：1MPa (1 mL)，0.5MPa (5 mL)
订购信息
货号 产品名称 包装规格
MPPC001-1 1mL 中压层析柱空柱，红色盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC001-2 1mL 中压层析柱空柱，绿色盖，含 PP 膜 50 套 / 盒
MPPC001-7 1mL 中压层析柱空柱，红色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC001-8 1mL 中压层析柱空柱，绿色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-1 5mL 中压层析柱空柱，红色盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-2 5mL 中压层析柱空柱，绿色盖，含 PP 膜 50 套 / 盒
MPPC005-7  5mL 中压层析柱空柱，红色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-8 5mL 中压层析柱空柱，绿色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
009808-1 1mL 中压层析柱螺旋盖装柱工具 1 个 / 盒
009808-5 5mL 中压层析柱螺旋盖装柱工具 1 个 / 盒
009809-1 1mL 中压层析柱装柱工具 1 个 / 盒
009809-5 5mL 中压层析柱装柱工具，一个一盒，单独包装 1 个 / 盒

7 mm
6 mm(twist-off tab)
订购信息
货号 描述 包装
FC7300-1 离心式微量蛋白纯化空柱，纯化柱 800 μL（带螺旋盖，扭断底），上下筛板，下盖 10 套 / 盒
FC7300-2 离心式微量蛋白纯化空柱，纯化柱 800 μL（带螺旋盖，扭断底），上下筛板，下盖 50 套 / 盒
长体 6 mL
常规 3 mL
常规 6 mL
进口替代
筛板过滤手册  |  27
扣盖式离心微量蛋白纯化空柱
biocomma® 扣盖式离心微量蛋白纯化空柱专为较小规模蛋白纯化而设计，可填
装琼脂糖、葡聚糖、离子交换树脂、生物凝胶等不同的层析介质，通过离心工作
的原理，快速实现蛋白纯化。
特点：
● 柱管材质为医疗级聚丙烯，低蛋白结合，生物兼容性好
● 筛板材质为 UHMW-PE，非特异性结合低
● 可匹配标准 1.5 mL、2.0 mL 离心管
● 纯化柱体积：800 μL
● 填料体积：20-500 μL
● 纯化柱有带盖 / 不带盖 2 款可选，满足不同客户使用习惯
应用：
亲和层析、核酸蛋白脱盐、免疫沉淀（IP）、免疫共沉淀（Co-IP）。
订购信息
货号 描述 包装
FC7400-1 2 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 2.0 mL、纯化柱 800 μL（带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7400-3 1.5 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 1.5 mL、纯化柱 800 μL（带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7410-1 2 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 2.0 mL、纯化柱 800 μL（不带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7410-2 1.5 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 1.5 mL、纯化柱 800 μL（不带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
离心式蛋白纯化空柱
biocomma® 离心式蛋白纯化空柱可配合 15/50 mL 离心管，可填装琼脂糖、葡
聚糖、亲和层析树脂、生物凝胶等不同的层析介质，通过离心工作的原理，快速
纯化蛋白。

007500 50 mL 离心柱空柱，包括外管、内管、1 个筛板、压圈 10 套 / 包
FC050-1 50 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、微孔滤膜、压圈 20 套 / 包
订购信息
货号 描述 包装
007600 15 mL 离心柱空柱，包括外管、内管、1 个筛板、压圈 50 套 / 包
FC015-1 15 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、微孔滤膜、压圈 50 套 / 包
重力型核酸提取空柱
biocomma® 重力型核酸提取空柱专为客户装填核酸提取填料进行中大量的核
酸提取纯化而设计，由柱管和亲水性筛板构成，可选 6 mL-300 mL 多种规格。
订购信息
货号 描述 包装
004402-1 6 mL 重力型核酸提取空柱，包括柱管、上下筛板 100 套 / 包
004403-1 12 mL 重力型核酸提取空柱，包括柱管、上下筛板 100 套 / 包
004404 30 mL 重力型核酸提取空柱，包括柱管、上下筛板，压圈 50 套 / 包
004406 20 mL 重力型核酸提取空柱，包括柱管、上下筛板 50套/包
004405 60 mL 重力型核酸提取空柱，包括柱管、上下筛板 25套/包
004408 300 mL 重力型核酸提取空柱，包括柱管、上下筛板、压圈 10套/盒
筛板过滤手册  |  33
针筒型过滤柱
biocomma® 针筒型过滤柱由不同规格大小的空柱和 20 μm 或 50 μm 的 PE 筛板
构成，鲁尔接口适配负压装置，实现多种样本的快速过滤。
特点：
● 可选 1 mL 至 300 mL 多种不同规格
● 柱管材质为医疗级聚丙烯（PP），非特异性结合低
● 筛板材质为 UHMW-PE，化学兼容性好
订购信息
货号 描述 包装
CTF001-BC-1 1 mL 针筒型过滤柱， 配 1 个 20 μm 筛板 500 支 / 盒
CTF003-BC-1 3 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 200 支 / 盒
CTF006-BC-1 6 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 支 / 盒
CTF012-BC-1 12 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 100 支 / 盒
CTF020-SL-1 20 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 支 / 盒
CTF030-SL-1 30 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 50 支 / 盒
CTF060-BC-1 60 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 25 支 / 盒
CTF150-BC-1 150 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 20 支 / 盒
CTF300-BC-1 300 mL 针筒型过滤柱，配 1 个 20 μm 筛板 10 支 / 盒
定制
注：可提供配套过滤柱的上盖、下盖，用于过滤前样品的反应。

沉淀重悬
收集无颗粒样本
订购信息
货号 描述 包装
FS001-1 1.5 mL SpinFlow® 裂解过滤柱 100 套 / 包
FS002-1 2.0 mL SpinFlow® 裂解过滤柱 100 套 / 包
筛板过滤手册  |  35
针筒型空柱管
biocomma® 针筒型空柱管由医疗级聚丙烯（PP）注塑而成，出口为鲁尔公口。可根据需要实现固相萃取、亲和层析、免
疫亲和反应、固相合成等应用。
特点：
● 可选 1 mL 至 300 mL 多种规格，满足不同规模的应用
● 可选配套附件包括上下盖、压圈、筛板等，满足不同的应用需求
订购信息
货号 描述 包装
CT001-BC-1 1 mL 针筒型空柱管 500 支 / 包
CT003-BC-1 3 mL 针筒型空柱管 200 支 / 包
CT006-BC-2 6 mL 针筒型空柱管 100 支 / 包
CT012-BC-2 12 mL 针筒型空柱管 100 支 / 包
CT020-SL-2 20 mL 针筒型空柱管 50 支 / 包
CT030-SL-2 30 mL 针筒型空柱管 50 支 / 包
CT030-SZ-1 30 mL 针筒型空柱管 50 支 / 包
CT060-BC-2 60 mL 针筒型空柱管 50 支 / 包
CT150-BC-1 150 mL 针筒型空柱管 20 支 / 盒
CT300-BC-2 300 mL 针筒型空柱管 10 支 / 盒
串联型空柱管
biocomma® 串联空柱管由医疗级聚丙烯（PP）注塑而成，上端为鲁尔母口，下
端为鲁尔公口，可多柱串联使用。
订购信息
货号 描述 包装
CT001-JY-N-1 1 mL 串联型空柱管 1000 支 / 包
36  |  筛板过滤手册
接头
接头帽的锥形设计使其可分别适合 1 mL、3 mL、6 mL、12 mL 的针筒型空柱管，
接头在顶部有一个鲁尔式针座。适合固相萃取处理中需要串联提取的过程。

流量调节阀，材质为医疗级聚丙烯（PP），适配所有规格的针筒型空柱管，通过
鲁尔接口连接调节流速。
订购信息
货号 描述 包装
CS002-PP-100 流量调节阀 100 个 / 包
筛板过滤手册  |  37
压圈
适合体积较大的针筒型空柱管，适配 3 mL、6 mL、12 mL、30 mL、60 mL、
300 mL 针筒型空柱管。
订购信息
货号 描述 包装
CT012-BC-CR-1 压圈，适配 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT030-SL-CR-1 压圈，适配 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT060-BC-CR-1 压圈，适配 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
CT300-BC-CR-1 压圈，适配 300 mL 空柱管 1000 个 / 包
上下盖
上盖适配 1 mL、3 mL、6 mL、12 mL、30 mL、60 mL、150 mL、300 mL 针
筒型空柱管，其中 1 mL、3 mL 上盖颜色可选红色、绿色、橙色或白色，同时 3
mL 上盖包括串联上盖和直穿型上盖，带弹性鲁尔入口，可轻松串联使用。下盖
与鲁尔接口匹配，适配所有规格的针筒型空柱管。
订购信息
货号 描述 包装
UC001-BC-1 上盖，红色，适配 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC001-BC-G-1 上盖，绿色，适配 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC001-BC-O-1 上盖，橙色，适配 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC001-BC-W-1 上盖，白色，适配 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC003-BC-G-2 上盖，绿色，适配 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC003-BC-O-2 上盖，橙色，适配 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC003-BC-W-2 上盖，白色，适配 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC003-BC-N-1 串联上盖，红色，适配 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC003-BC-PW-1 直穿型串联上盖，本色，适配 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC006-BC-2 上盖，适配 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC012-BC-1000 上盖，适配 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC030-SZ-2 上盖，适配 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC060-BC-2 上盖，适配 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
UC150-BC-1 上盖，适配 150 mL 空柱管 100 个 / 包

5
3.6
订购信息
圆孔收集板
货号 描述 包装
48WP-C035 48 孔圆孔收集板，3.5mL，U 型底 24 块 / 盒
96WP-C020-N 96 孔圆孔收集板，2.0 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-C010 96 孔圆孔收集板，1.0 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WU-004 96 孔圆孔收集板，0.4 mL，U 形底 10 块 / 盒
96WV-0036 96 孔圆孔收集板，0.36 mL，V 形底 10 块 / 盒
方孔收集板
货号 描述 包装
48WP-S046 48 孔方孔收集板，4.6 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022-BN 96 孔方孔收集板，2.2 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022V-N 96 孔方孔收集板，2.2mL，V 形底 24 块 / 盒
96WP-S016-BN 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S010-N 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底 30 块 / 盒
384WP-240 384 孔方孔收集板，0.24 mL 10 块 / 盒
384WP-120 384 孔方孔收集板 ,120μL  V 形底 20 块 / 盒
注：上述收集板均可提供灭菌规格。
筛板过滤手册  |  51